
 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยนครพนม 

เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านเกณฑ์การพิจารณา (รอบแสดงวิสัยทัศน)์ 
------------------------------------------- 

  เพื่อให้การดำเนินการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยนครพนม 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหา
คณบดี พ.ศ. ๒๕๖3 ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี ในการประชุม
ครั้งที่ 3/๒๕๖7 เมื่อวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖7 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี 
จึงออกประกาศรายชื่อผู้ผ่านเกณฑ์การพิจารณา (รอบแสดงวิสัยทัศน์) และมีสิทธิ์เข้ารับการสัมภาษณ์ต่อ
คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี จำนวน 3 ราย ดังนี้ 

  1. ผูช้่วยศาสตราจารย ์ดร.เสาวคนธ์ เหมวงษ ์
  2. ผู้ช่วยศาสตราจารย ์นายสัตวแพทย์ชาตรี ชำนาญด ี
  3. ผูช้่วยศาสตราจารย ์ดร.โสรัจจ ์ประวีณวงศ์วฒุิ 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน  

     ประกาศ  ณ  วันที่  3  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 
     (ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์บวรศิลป์  เชาวน์ชืน่) 
         ประธานกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี  
          มหาวิทยาลัยนครพนม 


